
Zarządzenie Nr 71/2018
Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 06 lipca 2018 roku

w sprawie zmiany treści załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2015 z dnia 14.01.2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. 2018, poz 994 ze zm.) oraz art.  8 ust.  3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. 2017, poz 1073) 

zarządzam, co następuje:

§1. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2015 Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 14 stycznia 2015r. w treści jak w załączniku.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Organizacyjnego  i  Spraw
Obywatelskich.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik



Załącznik Nr  1
do Zarządzenia Nr 71/2018

Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 06 lipca 2018 roku

Skład osobowy Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Miasta Pionki

Przewodniczący Komisji:

mgr inż. arch. Paweł Wasilewski - Członek Okręgowej Izby Urbanistów z siedzibą w Warszawie

Zastępca Przewodniczącego Komisji:

mgr inż. arch. Grzegorz Krawczyk  –  Członek Okręgowej Izby Urbanistów z siedzibą w Warszawie

Członkowie Komisji:

1. dr inż. arch. Bogusław Blum –  Członek Mazowieckiej Okręgowej Izby Architektów

2. mgr inż. arch. Magdalena Mizer – Członek Mazowieckiej Okręgowej Izby Architektów, 
   przedstawiciel Urzędu Miasta Pionki

3. mgr Danuta Zygadło – przedstawiciel Urzędu Miasta Pionki

4. inż. Anna Sot-Karwicka - przedstawiciel Urzędu Miasta Pionki

BURMISTRZ MIASTA
  (-) Romuald Zawodnik




